
Sám

Šatlava

Krásu světa svoje léta zahodí, 
protože zemře dřív než se narodí,
smrt a život ruku v ruce nese se,
seš zvědavej kdo to všechno unese.
   
Jsem tady nastav zrcadlo
těm za dveřma co napadlo, 
že zhášet světla po ránu mě dávno nebaví.
Jsem mág a čaroděj, 
svou ruku mi podej,
zazpívám ti z plnejch plic, že už nemůžu víc
          
Krásu světa svoje léta zahodí, 
protože zemře dřív než se narodí,
smrt a život ruku v ruce nese se,
seš zvědavej kdo to všechno unese.

Sááám jsem tu sám nevím co dál už dělat mám
dělej, koukni se mi do očí!
Sááám jsem tu sám nevím co dál už dělat mám
spěchej, kolotoč se roztočí!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

